

Årsredovisning
för
Trackteam Projektledning AB
559181-7712

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Pierrou, Styrelseledamot
2025-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Trackteam Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och projektledning inom tunnelbana, järn- och spårväg. Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 631	14 550	13 010	10 420
Resultat efter finansiella poster	5 350	3 580	3 968	3 559
Soliditet (%)	53,8	46,5	72,5	47,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Nyanställningar som gjort att totala debiterbara tiden ökat. Alla resurser har jobbat mer vilket också ökat den debiterbara tiden samt att man har fått en bättre prislista gentemot de största kunderna. Sammanfattat så har vi haft mer jobb 2024 till högre pris mot kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 079	2 775 197	2 916 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 700 000		-2 700 000
Balanseras i ny räkning		2 775 197	-2 775 197	0
Årets resultat			4 209 434	4 209 434
Belopp vid årets utgång	50 000	166 276	4 209 434	4 425 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 276
årets vinst	4 209 434
	4 375 710
disponeras så att till aktieägare utdelas (10 666,67 kronor per aktie) i ny räkning överföres	4 000 000
	375 710
	4 375 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 631 215	14 549 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 631 215	14 549 735
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 605 561	-424 564
Övriga externa kostnader		-3 537 661	-4 397 080
Personalkostnader	2	-10 078 308	-5 980 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 354	0
Summa rörelsekostnader		-16 227 884	-10 802 011
Rörelseresultat		5 403 331	3 747 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14 148	20 925
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-37 899	-187 226
Räntekostnader		-1 179	-1 770
Summa finansiella poster		-53 226	-168 071
Resultat efter finansiella poster		5 350 105	3 579 653
Resultat före skatt		5 350 105	3 579 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 140 671	-804 456
Årets resultat		4 209 434	2 775 197

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 896	0
Summa materiella anläggningstillgångar		77 896	0
Summa anläggningstillgångar		77 896	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 055 548	3 523 992
Fordringar hos koncernföretag		1 588 354	0
Övriga fordringar		31 480	1 159 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 604	89 213
Summa kortfristiga fordringar		4 887 986	4 772 290
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 392	39 291
Summa kortfristiga placeringar		1 392	39 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 260 492	1 462 377
Summa kassa och bank		3 260 492	1 462 377
Summa omsättningstillgångar		8 149 870	6 273 958
SUMMA TILLGÅNGAR		8 227 766	6 273 958

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

166 276

91 079

Årets resultat

4 209 434

2 775 197

Summa fritt eget kapital

4 375 710

2 866 276

Summa eget kapital

4 425 710

2 916 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 340 924

739 710

Skatteskulder

650 250

1 238 306

Övriga skulder

1 294 455

1 045 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

516 427

334 591

Summa kortfristiga skulder

3 802 056

3 357 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 227 766

6 273 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris och på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Posten upparbetad men ej fakturerad intäkt i balansräkningen avser uppdrag på löpande räkning och representerar den del av nettoomsättningen som inte har fakturerats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	84 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 250	0
Årets avskrivningar	-6 354	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 354	0
Utgående redovisat värde	77 896	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Trackteam Holding AB, org. nr 559258-4055.

Falun 2025-01-29

Tommy Pierrou
Tommy Pierrou
Verkställande direktör

Alexander Bäckman
Alexander Bäckman

Joel Bergman
Joel Bergman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Grant Thornton Sweden AB

Caroline Swartström
Caroline Swartström
Auktoriserad revisor
